in cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo secreto munitam. Datum 

Cesarauguste VIII die madii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC vicesimo quinto. Rex 

Alfonsus. 

Sig+num mei Anthonii Petri, regia auctoritate notario publici, testis. Sig+num Johannis 

Rourich, ville Montisalbi regia auctoritate notarii publici, testis. Sig+num nostri Geraldi Mallol, 

domicelli vicarii ville et vicarie Montisalbi, per illustrissimo domino rege qui huic translato ab 

originali suo fideliter sumpto et cum eode de verbo ad verbum bene et veridice comprobato ut 

ubique plenaria fides ab omnibus adhibeatur auctoritatem nostram interponimus pariter et 

decretum quam et quod hic poni iussimus per notarium et scriptorem infrascriptum et sigillo 

officii nobis comissi in pendenti iussimus roborari. Ideo ego, Petrus Cabaterii, publicus regia 

auctoritatem notarius scriptorque curie dicte vicarie per dicto domino rege in cum manu et posse 

dictus honorabilis vicarius [f. 44v] predictum translatum auctorizavit die veneris intitulata XXVI 

die mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC XXXIIIIº, presentibus testibus 
venerabilibus Jacobo Texoneres et Thoma Blanch, consulibus anno currenti predicte ville 

Montisalbi, dictum decretum et auctorizacionem hic ipsius honorabili vicarii iussu manu mea 

scripsi et in testimonium premissorum cum appendicionem sigilli meum solitum artis notarie 

aposui sig+num. 

Sig+num mei Petri Cabaterii, auctoritatem regia notari publici per totam terram et 

dominacionem serenissimi domini regis Aragonum scriptorisque curie vicarie Montisalbi pro 

dicto domino rege, qui hoc translatum a suo originali fidelitur sumptum et cum eodem de verbo 

ad verbum legittime comprobatum una cum prescriptis convocatiis nostris posteaque per dictum 

honorabilem vicarium \auctorizatum/ ut supra patet in hanc publicam formam ad requisicionem 

dicti incliti viri Thome, comitis in Egipto parvo, redigens scribi, feci et clausi die et anno in 

prima linea contentis. 

Et feyta fe del dito transumpto et aquell presentado dixo que no y era tenido pagar dreyto alguno 
del dreyto del dito peatge a el demandado, requeriendo a mi, dito et infrascripto notario, que 
aquell li inseris en fin de la requesta a el feyta por el dito Johan de la Sala, receptor de los ditos 
peatges, et ante la clausura de aquella. E apart linde fizies carta publica. Testimonios fueron 
presentes a las sobreditas cosas Belenguer de Padules et Pero Miguel Capalbo, habitantes en la 
dita ciudat de Jacca. E apres de aquesto, el mismo dia el dito Johan de la Sala, receptor de los 
ditos peatges, rogo et requerio al dito comte que li quisiesse manifestar los cavayllos que levaba, 
robas de seda, oro, argent et averias otras, no obstant que el fuesse quito et exempto de pagar los 
dreytos del dito peatge por vigor de la dita letra del senyor rey. Et el dito Thomas, compte,